
Opublikowany w Serwis Urzędu Miejskiego w Koszalinie (https://www.koszalin.pl)
Strona główna > Nachrichtenliste > Organizacja pracy instytucji kultury w okresie 7-29.11.2020 r.

Organizacja pracy instytucji kultury w okresie 7-29.11.2020
r.

 [1]

W związku z bardzo dużym wzrostem zakażeń premier Mateusz Morawiecki zapowiedział zamknięcie
dla użytkowników instytucji kultury od 7 (sobota) do 29 listopada (niedziela) 2020 roku. Poniżej
przedstawiamy organizację pracy koszalińskich instytucji kultury.

Koszalińska Biblioteka Publiczna

Biblioteka Narodowa i Książnica Pomorska w Szczecinie rekomendują całkowite zamknięcie bibliotek
dla użytkowników (w tym czytelń, wypożyczalni, informatoriów). Zatem Koszalińska Biblioteka
Publiczna zamyka się dla czytelników. Bieżąca praca bibliotekarzy i pracowników administracji będzie
wykonywana w niezbędnym zakresie w systemie zdalno-rotacyjnym.

Filharmonia Koszalińska

Administracja Filharmonii Koszalińskiej będzie pracowała w trybie rotacyjno-zdalnym. Orkiestra od 9 -
21  listopada - indywidualna praca artystyczna przygotowująca do nagrań. Od 23 listopada planowane
jest nagranie 3 płyt.

Bałtycki Teatr Dramatyczny

Wszystkie spektakle zostały odwołane. W trybie normalnym będą odbywać się tylko próby.
Pracownicy biurowi będą pracować w systemie hybrydowym , pracownicy techniczni i artystyczni w
trybie normalnym.

Muzeum w Koszalinie

W wymienionym terminie praca w Muzeum w Koszalinie odbywać się będzie w systemie mieszanym:
rotacyjno-zdalnym.

Centrum Kultury 105

Centrum Kultury 105 w Koszalinie w terminie od 7.11 do 29.11.2020r. będzie pracowało w systemie
zdalnym oraz wg ustalonych dyżurów tj.

- Recepcja CK 105 od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 do 16.00
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- Sekretariat CK 105 w poniedziałki i czwartki w godz. 8.00 - 14.00 [2]

- Dyżury w działach w poniedziałki i czwartki w godz. 8.00 - 14.00 [2]

- Pozostałe dni tygodnia praca zdalna.

Niektóre zajęcia amatorskiego ruchu artystycznego przechodzą w system internetowy.
Przygotowywany jest program internetowy dla mieszkańców Koszalina z zajęć plastycznych,
wokalnych i teatralnych.
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